
 

Stránka 1 z 3 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ 
UZAVŘENÁ V SOULADU S USTANOVENÍM § 1746 ODST. 2 ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 

(DÁLE JEN „SMLOUVA“) 

 

I. Smluvní strany 
 

Osobní Rozvoj Média, z.s. 

IČO 03452361 

se sídlem Branišovská 82, Točná, 143 00 Praha 4 

společnost zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. L61336 

zastoupená Jaroslavou Timkovou, předsedou 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 
 

Obecní dům, a.s.  

IČ: 27251818 

se sídlem nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 9990  

zastoupená předsedou představenstva Mgr. Vlastimilem Ježkem a místopředsedkyní představenstva 

Ing. Mercedes Benlatreche 

(dále jen „Partner“) 

 

jednotlivě „Smluvní strana“, společně též „Smluvní strany“ 

 

II. Předmět Smlouvy 
 

1. Za podmínek sjednaných v této Smlouvě se Poskytovatel zavazuje poskytnout Partnerovi 

partnerství spočívající v poskytnutí mediálního prostoru při realizaci divadelního představení ke 

100. výročí založení Republiky, které je částečně financované grantem poskytnutým Magistrátem 

Hlavního města Prahy, Českou televizí (ČT) a dalšími partnery Poskytovatele (dále jen 

„Partnerství“) a Partner se zavazuje řádně a včas zaplatit sjednanou cenu a poskytnout prostor 

pro realizaci hry ve výroční večer 28. října 2018. 

 

III. Podmínky poskytování Partnerství 
 

1. Partner bere na vědomí a souhlasí s tím, že Partnerství je poskytováno i na základě podmínek ČT, 

které byly uzavřeny mezi Poskytovatelem a ČT a souhlasí s tím, že se jimi bude v případech, které 

se ho budou přímo či nepřímo týkat, řídit a tímto je i akceptuje. Tyto podmínky jsou uvedeny v 

Příloze č. 2 – Všeobecné podmínky.  

2. Technické podmínky specifikující technickou stránku Partnerství jsou uvedeny v Příloze č. 3 – 

Technické podmínky. 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

IV. Odměna a její platba 

 

1. Smluvní strany sjednávají celkovou odměnu za Partnerství ve výši 295 000 Kč bez DPH (dále jen 

„Odměna“). K Odměně bude připočteno DPH v zákonné výši 21%. 

2. Odměna dle Smlouvy je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“). Faktura bude 

vystavena po podpisu této Smlouvy a je splatná ve lhůtě patnácti dnů ode dne vystavení. Dnem 

zaplacení se rozumí připsání Odměny na bankovní účet Poskytovatele uvedený na Faktuře. 

3. Po dohodě s Partnerem může Poskytovatel vystavit fakturu ještě před podpisem této Smlouvy 

(dále jen „Zálohová faktura“), a to až do výše Odměny, přičemž Zálohová faktura bude splatná do 

patnácti dnů od jejího vystavení. V případě vystavení Zálohové faktury je Poskytovatel po skončení 

Partnerství provést konečné vyúčtování, ve kterém zohlední již uhrazenou Zálohou fakturu. 

 

V. Dodání materiálů a podkladů 
 

1. Partner je povinen včas dodat Poskytovateli veškeré materiály a podklady potřebné pro realizaci 

Partnerství, a to v odpovídajícím množství, formátu a při splnění podmínek uvedených v přílohách 

této Smlouvy (dále jen „Materiál“). 

2. Partner je povinen dodat Materiál nejpozději v termínu, který určí Poskytovatel, v opačném 

případě nebude zařazen do Vysílání. 

3. Partner plně odpovídá za obsah Materiálu. Poskytovatel není povinen ověřovat správnost 

Partnerem dodaných informací, dokumentů a jiných materiálů. 

 

VI. Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné 

informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které si byly vzájemně Smluvními stranami 

poskytnuty s odkazem na tuto Smlouvu. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

2. Před uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou 

situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. 

3. Jakékoli změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody Smluvních stran formou 

písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Partnerství 

 Příloha č. 2 – Všeobecné podmínky 



 

Stránka 3 z 3 

 Příloha č. 3 – Technické podmínky 

 

 

V Praze, dne 24. 10. 2018     V Praze, dne 23. 10. 2018 

 

Za Poskytovatele:      Za Partnera: 

 

Osobní Rozvoj Média, z.s.                                                                  Obecní dům, a.s.  

 

 

 

………………………………………………………………   ………………………………………………………… 

Jaroslava Timková      Mgr. Vlastimil Ježek 

      předseda               předseda představenstva 

 

 

 

 

 

                                                                           ………………………………………………………… 

                               Ing. Mercedes Benlatreche 

                                  místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 


